TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Số:           /PVCFC-IR

V/v Thành lập Văn phòng đại diện tại

Campuchia.

             Cà Mau, ngày 31 tháng 12 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

                      Kính gửi:  - Ủy ban chứng khoán Nhà nước;

              -  Sở giao dịch chứng khoán TP.HCM.

Tên công ty: Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau

Mã chứng khoán: DCM

Địa chỉ trụ sở chính: Lô D, KCN Phường 1, đường Ngô Quyền, Phường 1, Tp. Cà Mau.

Điện thoại đi động: (0290) 3819 000                      Fax: (0290) 3590 501

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đỗ Thành Hưng

Loại thông tin công bố:

  Định kỳ               Bất thường (24h)             Bất thường (72h)             Yêu cầu

Nội dung thông tin công bố: Thông báo về việc thành lập Văn phòng đại diện Công

ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau tại Campuchia.

- Ngày 31/12/2024, HĐQT Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau đã ban hành

Nghị quyết số 4038/NQ-PVCFC về việc thành lập Văn phòng đại diện tại

Campuchia.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần Phân bón

Dầu khí Cà Mau www.pvcfc.com.vn, mục Quan hệ Nhà đầu tư vào ngày 31/12/2024.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã được công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT-PVCFC (để b/c);

- BKS -PVCFC(để b/c);

- TGĐ-PVCFC (để b/c);

- Lưu: VT, IR.

Đính kèm:
- Nghị quyết số 4038/NQ-PVCFC.

NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT

NGƯỜI PHỤ TRÁCH QUẢN TRỊ

CÔNG TY

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0394/CV-VPHĐQT

http://www.pvcfc.com.vn/

TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /NQ-PVCFC            Cà Mau, ngày       tháng      năm 2024

NGHỊ QUYẾT
Về việc thành lập Văn phòng đại diện

Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau tại Campuchia

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 17

tháng 06 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 01/2021/NĐ-CP ngày 04/01/2021 của Chính phủ quy định
về đăng ký doanh nghiệp;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau (PVCFC) đã được

Đại hội đồng cổ đông thông qua;

Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty tại Tờ trình số 71/TTr-PVCFC ngày

01/11/2024 về việc thành lập Văn phòng đại diện của Công ty cổ phần Phân bón Dầu

khí Cà Mau tại Campuchia; Tờ trình số 92/TTr-PVCFC ngày 27/12/2024 bổ nhiệm

Trưởng Văn phòng đại diện Người đứng đầu văn phòng đại diện tại Campuchia;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị (HĐQT) số 22/BB-PVCFC ngày

30/12/2024 về việc thành lập Văn phòng đại diện tại Campuchia.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thành lập Văn phòng đại diện của Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí

Cà Mau tại Campuchia:

1. Tên Văn phòng đại diện viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN

BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU - VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN TẠI CAMPUCHIA.

- Tên Văn phòng đại diện tại Campuchia viết bằng tiếng Anh: Representative

Office in Cambodia.

- Tên Văn phòng đại diện tại Campuchia viết tắt: VPĐD Campuchia.

2. Địa chỉ Văn phòng đại diện: House Number 415, Street Claster in Borey

Peng Huoth the star Plastinum Rosato, Phum Boeung Chhouk, Sangkat Nirouth, khan

Chbar Ampov, Phnom Penh City, Cambodia.

3. Nội dung hoạt động của Văn phòng đại diện tại Campuchia:

- Văn phòng đại diện tại Campuchia hoạt động theo Giấy chứng nhận đăng ký

hoạt động theo quy định của pháp luật nước sở tại.

- Văn phòng đại diện tại Campuchia có con dấu riêng để thực hiện các giao

dịch, công việc chuyên môn theo phân cấp/uỷ quyền của PVCFC và được mở tài

khoản ngân hàng tại Campuchia theo quy định của pháp luật.

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0388/BB-VPHĐQT

- Văn phòng đại diện tại Campuchia không thực hiện chức năng kinh doanh

và/hoặc các hoạt động tạo ra lợi nhuận trực tiếp nào khác và là đơn vị phụ thuộc của

Công ty.

- Văn phòng đại diện tại Campuchia có nhiệm vụ đại diện theo ủy quyền cho lợi

ích của Công ty và bảo vệ các lợi ích đó, đảm bảo thực hiện phù hợp theo quy định của

pháp luật.

4. Thông tin người đứng đầu văn phòng đại diện:

- Họ và tên: Nguyễn Minh Thành.

- Giới tính: Nam.

- Sinh ngày: 03/6/1975.

- Dân tộc: Kinh.

- Quốc tịch: Việt Nam.

- Loại giấy tờ pháp lý: Hộ chiếu.

- Số giấy tờ pháp lý: P02307999.

- Ngày cấp: 05/7/2023.

- Nơi cấp: Cục Quản lý xuất nhập cảnh.

- Ngày hết hạn: 05/7/2033.

- Địa chỉ thường trú: Số 29, Đường Phạm Ngọc Thạch, Phường Võ Thị Sáu,

Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- Địa chỉ liên lạc: Số 29, Đường Phạm Ngọc Thạch, Phường Võ Thị Sáu, Quận

3, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- Email: nmthanh@pvcfc.com.vn.

- Số điện thoại tại Việt Nam: +84 913664668.

- Số điện thoại tại Campuchia: +85 5713664668.

Điều 2. Giao cho ông Văn Tiến Thanh - Người đại diện theo pháp luật Công ty

tiến hành các thủ tục cần thiết theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Người đại diện theo pháp luật của Công ty, người đứng đầu Văn phòng

đại diện có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- HĐQT;

- Ban TGĐ;

- Ban KS;

- Các ban: QTNL, PCTT,

  TCKT, KD;

- Lưu VT, VPHĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0388/BB-VPHĐQT

		hungdt@pvcfc.com.vn
	2024-12-31T17:25:19+0700
	Location
	Đ/y

		vanthu@pvcfc.com.vn
	2024-12-31T17:32:45+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)

		vanthu@pvcfc.com.vn
	2024-12-31T17:32:47+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)

		vanthu@pvcfc.com.vn
	2024-12-31T17:17:27+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)

		vanthu@pvcfc.com.vn
	2024-12-31T17:17:28+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)

		vanthu@pvcfc.com.vn
	2024-12-31T17:17:28+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)

		hungdt@pvcfc.com.vn
	2024-12-31T12:24:15+0700
	Location
	Kính trình

		nguyentn@pvcfc.com.vn
	2024-12-31T16:39:11+0700
	Location
	đồng ý

		vanthu@pvcfc.com.vn
	2024-12-31T17:17:29+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)

		2024-12-31T18:12:49+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU